Sportkeglerverband Basel Land

Sommer-MS (Nr. 090314)

30. Juni - 12. Juli 2014

KC Ruchfeld, Minchenstein, Unterverband Baselland / www.skvbs.ch

Rangliste
141 Teilnehmer/innen 62 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Luscher Max jun., Basel 1761 21 Teilnehmer
Kat. A2 Scheuber Patrick, Kaiseraugst 1694 23 Teilnehmer
Kat. A3 Fontana Felix, Basel 1621 12 Teilnehmer
Kat. B1 Emmenegger André, Bubendorf 863 28 Teilnehmer
Kat. B2 Schipfer Eveline, Riehen 832 19 Teilnehmer
Kat. B3 Leibundgut Heinz, Frick 779 10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Tschan Hans, Bottmingen 475 21 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Schneeberger Brigitte, Minchenst 557 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Senn Max, Miinchenstein 579 4 Teilnehmer
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 774 1 Teilnehmer

Der KK Asphaltfager sowie das Rest. Ruchfeld mit seinem Team bedanken sich
ganz herzlich fir die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten
herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Glick.

Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ"
KK Asphaltfager + Unterverband Baselland

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al

1. Lascher Max jun.
2. Fuchs Roger
3. Bleiker Ruedi
4 . Wendelspiess Niklaus
5. Kbbel Ernst
6 . Obradovic Dragi
7 . Bickel Carlo
8. Bordignon Bruno
9. Kocsis Markus
ohne Auszeichnung
10. Scherer Franz
11 . Kocsis Stefan
12 . Stojanovic Milenko
13 . Boss Kurt
14 . Reber Hansueli
15 . Fritsch Elvira
16 . Buhlmann Xaver
17 . Imwinkelried Urs
18 . Binggeli René
19. Boss Rolf
20 . Frey Roland
21 . Theus Hans

Kategorie A2

1. Scheuber Patrick
2 . Borner Hanspeter
3. Wyss Jirg

4. Meier Markus

5. Gabriel Urs

6 . Ruttimann Arthur
7 . Geeler Silvia

8. Kopp Paul

9. Kurzbein Willi
10 . Friedli Hanspeter
ohne Auszeichnung

11. Gallati Rolf

12 . Immoos Belinda
13. Fuhrer Pascal
14 . Di Giacomo Luigi
15. Steffen Silvia
16 . Tochtermann Michel
17 . Kunzi Michel

18 . Bohler Manfred
19. Morf Peter

20 . Guinea Carlos

SSKVMS Vers. 3.3

21 Teilnehmer/innen

Basel

Rothrist
Schlieren
Hellikon
Minchenstein
Basel

Basel
Reinach
Mohlin

Wauwil
Liesberg-Dorf
Pratteln
Therwil
Muttenz
Muttenz
Ettingen
Naters
Obermumpf
Zwingen
Minchenstein
Felsberg

23 Teilnehmer/innen

Kaiseraugst
Fullinsdorf
Birsfelden
Basel
Allschwil
Luterbach
Basel
Lusslingen
Riehen
Emmen

Muttenz

Arth

Naters

Basel

Zurich
Grand-Lancy
Plan-les-Ouates
Mohlin

Reinach

Basel

Lizenz
9 Auszeichnungen

07153
07011
98008
09384
09181
07022
09589
09049
07137

38474
07139
07005
09053
09276
09062
09065
73041
09059
09055
09591
32177

10 Auszeichnungen

09519
09021
09465
09042
07296
55054
09566
55040
07012
38377

09572
81006
73060
07342
82077
27033
27008
09045
09236
07085

Holz

1761
1749
1719
1714
1705
1704
1704
1686
1681

1678
1676
1663
1657
1655
1630
1629
1605
1600
1592
1579
1551

1694
1663
1654
1638
1628
1628
1628
1616
1613
1606

1603
1598
1591
1585
1582
1580
1573
1562
1555
1542

T™W

63
61
57
48
45
48
43
39
46

35
37
35
34
35
26
28
25
31
37
17
17

47
48
33
43
36
33
25
31
31
34

26
25
18
23
11
27
24
29
28
23
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21 . Fritsch Jan
22 . Lithi Beat

23

. Matkovic Miroslav

Kategorie A3

. Fontana Felix

. Rinderknecht Judith

. Kohler Roland
. Schnider Kurt
. Kaufmann Thomas

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11

12 . Rinderknecht Bruno

. Sprecher Susi

. Beutler Ueli

. Renna Domenico
. Schupbach Sven
. Aenishénsli Mario
. Reitinger Johann

Kategorie B1
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12.

. Emmenegger André

. Hofer Peter

. Hagmann Manfred
. Lussi Adolf

. Tschann Stéphane
. Burgin Ingrid

. Amstein Remo

. Fischbacher Ruth
. Burlet Marlis

. Ramel Robert

. Grieder Paul
Schupfer Walter

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .

Burlet Eugen
Gisler Karl
Jobmann Werner
Hodel Paul
Plattner Marcel
Studer Joh.Georg
Portmann Marius
Tschanz Bruno
Bosshard Jakob
Blattler Albert
Frey Urs

Schmid Hans-Jirg
Bohler Heinz
Karlen Erika
Imhof Georges

SSKVMS Vers. 3.3

Muttenz
Recherswil
Basel

12 Teilnehmer/innen

Basel
Brislach
Kaiseraugst
Pratteln
Muttenz

Muttenz
Grossdietwil
Binningen
Basel
Diepflingen
Buchs/LU
Brislach

28 Teilnehmer/innen

Bubendorf
Spreitenbach
Binningen 2
Courroux
Bassecourt
Ziefen
Ebikon
Bottmingen
Derendingen
Neuenhof
Pratteln
Riehen

Derendingen
Niederurnen
St.Louis
Zofingen
Fullinsdorf
Reinach
Muttenz
Ostermundigen
Zofingen
Pratteln
Fullinsdorf
Basel

Aesch
Muttenz
Visp

Lizenz
09063
50014
07031

5 Auszeichnungen

09077
09112
07142
09337
09004

09565
38008
09516
07032
09019
07290
09041

12 Auszeichnungen

09483
01095
09592
36040
15032
09058
38006
07055
55007
01288
07010
09463

55006
38362
07300
38026
09430
09357
07008
10325
03009
09410
09110
07358
09497
09549
73040

Holz
1529
1503
1455

1621
1603
1602
1600
1573

1547
1546
1543
1538
1534
1505
1505

863
839
832
832
824
822
822
818
814
809
808
805

803
802
800
799
798
791
790
789
787
787
787
786
782
774
769

TW
19
19
16

28
24
30
23
29

23
22
23
22
27
18
13

14
14
15
10
11
19
16
11

17

12

14
10
12
10
15

14
14

13

11
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28

. Beusch Ernst

Kategorie B2

. Schipfer Eveline
. Zbinden Andreas

. Bacher Ludwig
. Ferrari Sergio

. Achermann Elisabeth

. Kiefer Erich

. Achermann Eduard
. Bachmann René

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. Beyli Felix

. Zurcher Peter
. Rahm Hans

. Tschanz Elsy

. Taschner Hanspeter
. Durrenmatt Willi

. Meyre Nelly

. Streuli Ernst

. Scharen Alfred
. Zbinden Rolf

. Rieder Marcel

Kategorie B3

1. Leibundgut Heinz

2

3. Fontana Manuela
4. Linsmayer Heini

. Walker Theres

ohne Auszeichnung

5
6
7
8
9

10

. Bichsel Meieli

. Reichenbach Hedi
. Fragala Guiseppe

. Schadeli Kurt

. Rieder Susanne

. Baumann Bea

Kategorie Altersklasse
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. Tschan Hans

. Gallati Walter
. Wicki Anton

. Graber Werner
. Schmid Mario

. Emmenegger Heinz

. Wagner Rudolf
. Rockly Heinz
. Schmid Ernst
. Muller Arnold

SSKVMS Vers. 3.3

Reinach

19 Teilnehmer/innen

Riehen
Bockten
Pratteln
Arlesheim
Rheinfelden
Basel
Rheinfelden
Muttenz

Muttenz
Oberwil
Minchenstein
Ostermundigen
Allschwil
Muttenz
Muttenz
Volketswil
Aesch
Maisprach
Basel

10 Teilnehmer/innen

Frick
Zurich
Basel
Basel

Lyss
Bern
Muttenz
Reinach
Basel
Pratteln

21 Teilnehmer/innen

Bottmingen
Muttenz
Zurich

Basel

Basel
Werthenstein
Pratteln
Basel

Basel

Zurich

Lizenz
09033

8 Auszeichnungen

09461
09098
09012
09521
07006
09178
09002
09013

09034
07271
09458
10324
09073
09081
09199
90020
09316
09538
07360

4 Auszeichnungen

09359
89038
09113
09100

10269
10260
07062
09310
07361
09046

10 Auszeichnungen

07337
09115
83223
07083
07203
09415
09375
07026
07201
82034

20
00
00
00
00
00
00
00
00
21

Holz
760

832
814
807
804
803
795
792
782

778
771
766
760
760
758
754
746
732
713
679

779
773
772
753

742
734
705
698
673
aufg.

475
469
464
463
461
459
451
451
446
446

TW
14

10
12
10
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ohne Auszeichnung

11. Graber Paula
12 . Fahrni Elisabeth
13 . Schenk Andreas
14 . Freuler Fridolin
15. Blum Peter

16 . Kaltenbrunner Erwin
17 . N&pflin Beat
18 . Kronenberg Sigi
19. Schmid Otto
20 . Berger Hermann
21. Meyre Rudolf

Kategorie Gaste Damen

1. Schneeberger Brigitte
ohne Auszeichnung
2 . Kestenholz Ursula

Kategorie Gaste Herren

1. Senn Max
2. Jeger Friedrich
ohne Auszeichnung
3. Angioletti Michelangelo
4 . Carrieri Giambatista

Kategorie SFKV
1. Krauer Andreas

SSKVMS Vers. 3.3

Basel
Muttenz
Nusshof
Riehen
Lausen
Muttenz
Arlesheim
Aesch
Muttenz
Gempen
Muttenz

2 Teilnehmer/innen

Minchenstein

Minchenstein

4 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Rodersdorf

Aesch
Minchenstein

1 Teilnehmer/innen

Binningen

Lizenz

07081
09095
09319
07058
09043
09064
09074
07004
09327
07324
09429

1 Auszeichnungen
00015

00009

2 Auszeichnungen

00034
00027

00271
00249

1 Auszeichnungen
00119

10
01
00
09
00
12
27
30
10
30
20

Holz

443
435
435
430
422
415
406
402
399
374
aufg.

557

451

579

572

541

421

774

TW

14

11
11

O oo NW

10

12

13

27
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