



Sportkeglerverband Basel Land

Sommer-MS (Nr. 090314)

30. Juni - 12. Juli 2014

KC Ruchfeld, Münchenstein, Unterverband Baselland / www.skvbs.ch

Rangliste

141 Teilnehmer/innen 62 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Lüscher Max jun., Basel	1761	21 Teilnehmer
Kat. A2	Scheuber Patrick, Kaiseraugst	1694	23 Teilnehmer
Kat. A3	Fontana Felix, Basel	1621	12 Teilnehmer
Kat. B1	Emmenegger André, Bubendorf	863	28 Teilnehmer
Kat. B2	Schüpfer Eveline, Riehen	832	19 Teilnehmer
Kat. B3	Leibundgut Heinz, Frick	779	10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Tschan Hans, Bottmingen	475	21 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Schneeberger Brigitte, Münchenst	557	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Senn Max, Münchenstein	579	4 Teilnehmer
Kat. SFKV	Krauer Andreas, Binningen	774	1 Teilnehmer

Der KK Asphaltfänger sowie das Rest. Ruchfeld mit seinem Team bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"
KK Asphaltfänger + Unterverband Baselland

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	21 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Lüscher Max jun.	Basel	07153	1761	63	
2 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1749	61	
3 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1719	57	
4 . Wendelspiess Niklaus	Hellikon	09384	1714	48	
5 . Köbel Ernst	Münchenstein	09181	1705	45	
6 . Obradovic Dragi	Basel	07022	1704	48	
7 . Bickel Carlo	Basel	09589	1704	43	
8 . Bordignon Bruno	Reinach	09049	1686	39	
9 . Kocsis Markus	Möhlin	07137	1681	46	
ohne Auszeichnung					
10 . Scherer Franz	Wauwil	38474	1678	35	
11 . Kocsis Stefan	Liesberg-Dorf	07139	1676	37	
12 . Stojanovic Milenko	Pratteln	07005	1663	35	
13 . Boss Kurt	Therwil	09053	1657	34	
14 . Reber Hansueli	Muttenz	09276	1655	35	
15 . Fritsch Elvira	Muttenz	09062	1630	26	
16 . Bühlmann Xaver	Ettingen	09065	1629	28	
17 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1605	25	
18 . Binggeli René	Obermumpf	09059	1600	31	
19 . Boss Rolf	Zwingen	09055	1592	37	
20 . Frey Roland	Münchenstein	09591	1579	17	
21 . Theus Hans	Felsberg	32177	1551	17	
Kategorie A2	23 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Scheuber Patrick	Kaiseraugst	09519	1694	47	
2 . Borner Hanspeter	Füllinsdorf	09021	1663	48	
3 . Wyss Jürg	Birsfelden	09465	1654	33	
4 . Meier Markus	Basel	09042	1638	43	
5 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	1628	36	
6 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1628	33	
7 . Geeler Silvia	Basel	09566	1628	25	
8 . Kopp Paul	Lüsslingen	55040	1616	31	
9 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	1613	31	
10 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1606	34	
ohne Auszeichnung					
11 . Gallati Rolf	Muttenz	09572	1603	26	
12 . Immoos Belinda	Arth	81006	1598	25	
13 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1591	18	
14 . Di Giacomo Luigi	Basel	07342	1585	23	
15 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1582	11	
16 . Tochtermann Michel	Grand-Lancy	27033	1580	27	
17 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1573	24	
18 . Bohler Manfred	Möhlin	09045	1562	29	
19 . Morf Peter	Reinach	09236	1555	28	
20 . Guinea Carlos	Basel	07085	1542	23	

		Lizenz	Holz	TW
21 . Fritsch Jan	Muttentz	09063	1529	19
22 . Lüthi Beat	Recherswil	50014	1503	19
23 . Matkovic Miroslav	Basel	07031	1455	16

Kategorie A3	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 . Fontana Felix	Basel	09077	1621	28
2 . Rinderknecht Judith	Brislach	09112	1603	24
3 . Kohler Roland	Kaiseraugst	07142	1602	30
4 . Schnider Kurt	Pratteln	09337	1600	23
5 . Kaufmann Thomas	Muttentz	09004	1573	29
ohne Auszeichnung				
6 . Sprecher Susi	Muttentz	09565	1547	23
7 . Beutler Ueli	Grossdietwil	38008	1546	22
8 . Renna Domenico	Binningen	09516	1543	23
9 . Schüpbach Sven	Basel	07032	1538	22
10 . Aenishänsli Mario	Diepflingen	09019	1534	27
11 . Reitinger Johann	Buchs/LU	07290	1505	18
12 . Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	1505	13
Kategorie B1	28 Teilnehmer/innen	12 Auszeichnungen		
1 . Emmenegger André	Bubendorf	09483	863	14
2 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	839	14
3 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	832	15
4 . Lussi Adolf	Courroux	36040	832	10
5 . Tschann Stéphane	Bassecourt	15032	824	11
6 . Bürgin Ingrid	Ziefen	09058	822	19
7 . Amstein Remo	Ebikon	38006	822	16
8 . Fischbacher Ruth	Bottmingen	07055	818	11
9 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	814	9
10 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	809	17
11 . Grieder Paul	Pratteln	07010	808	8
12 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	805	12
ohne Auszeichnung				
13 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	803	6
14 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	802	14
15 . Jobmann Werner	St.Louis	07300	800	6
16 . Hodel Paul	Zofingen	38026	799	10
17 . Plattner Marcel	Füllinsdorf	09430	798	12
18 . Studer Joh.Georg	Reinach	09357	791	10
19 . Portmann Marius	Muttentz	07008	790	15
20 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	789	8
21 . Bosshard Jakob	Zofingen	03009	787	14
22 . Blättler Albert	Pratteln	09410	787	14
23 . Frey Urs	Füllinsdorf	09110	787	8
24 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	786	13
25 . Bohler Heinz	Aesch	09497	782	4
26 . Karlen Erika	Muttentz	09549	774	11
27 . Imhof Georges	Visp	73040	769	5

			Lizenz	Holz	TW
28 . Beusch Ernst	Reinach		09033	760	14
Kategorie B2	19 Teilnehmer/innen		8 Auszeichnungen		
1 . Schüpfer Eveline	Riehen	09461	832	10	
2 . Zbinden Andreas	Böckten	09098	814	12	
3 . Bacher Ludwig	Pratteln	09012	807	10	
4 . Ferrari Sergio	Arlesheim	09521	804	8	
5 . Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	803	8	
6 . Kiefer Erich	Basel	09178	795	7	
7 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	792	9	
8 . Bachmann René	Muttenz	09013	782	6	
ohne Auszeichnung					
9 . Beyli Felix	Muttenz	09034	778	4	
10 . Zürcher Peter	Oberwil	07271	771	9	
11 . Rahm Hans	Münchenstein	09458	766	12	
12 . Tschanz Eisy	Ostermundigen	10324	760	9	
13 . Taschner Hanspeter	Allschwil	09073	760	4	
14 . Dürrenmatt Willi	Muttenz	09081	758	8	
15 . Meyre Nelly	Muttenz	09199	754	8	
16 . Streuli Ernst	Volketswil	90020	746	9	
17 . Schären Alfred	Aesch	09316	732	7	
18 . Zbinden Rolf	Maisprach	09538	713	6	
19 . Rieder Marcel	Basel	07360	679	4	
Kategorie B3	10 Teilnehmer/innen		4 Auszeichnungen		
1 . Leibundgut Heinz	Frick	09359	779	12	
2 . Walker Theres	Zürich	89038	773	6	
3 . Fontana Manuela	Basel	09113	772	8	
4 . Linsmayer Heini	Basel	09100	753	8	
ohne Auszeichnung					
5 . Bichsel Meili	Lyss	10269	742	13	
6 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	734	9	
7 . Fragala Guiseppe	Muttenz	07062	705	1	
8 . Schädeli Kurt	Reinach	09310	698	2	
9 . Rieder Susanne	Basel	07361	673	7	
10 . Baumann Bea	Pratteln	09046	aufg.		
Kategorie Altersklasse	21 Teilnehmer/innen		10 Auszeichnungen		
1 . Tschan Hans	Bottmingen	07337	20	475	13
2 . Gallati Walter	Muttenz	09115	00	469	14
3 . Wicki Anton	Zürich	83223	00	464	13
4 . Graber Werner	Basel	07083	00	463	13
5 . Schmid Mario	Basel	07203	00	461	8
6 . Emmenegger Heinz	Werthenstein	09415	00	459	9
7 . Wagner Rudolf	Pratteln	09375	00	451	9
8 . Rockly Heinz	Basel	07026	00	451	8
9 . Schmid Ernst	Basel	07201	00	446	10
10 . Müller Arnold	Zürich	82034	21	446	6

			Lizenz	Holz	TW
ohne Auszeichnung					
11. Graber Paula	Basel	07081	10	443	8
12. Fahrni Elisabeth	Muttentz	09095	01	435	14
13. Schenk Andreas	Nusshof	09319	00	435	9
14. Freuler Fridolin	Riehen	07058	09	430	11
15. Blum Peter	Lausen	09043	00	422	11
16. Kaltenbrunner Erwin	Muttentz	09064	12	415	3
17. Näpflin Beat	Arlesheim	09074	27	406	2
18. Kronenberg Sigi	Aesch	07004	30	402	6
19. Schmid Otto	Muttentz	09327	10	399	6
20. Berger Hermann	Gempen	07324	30	374	0
21. Meyre Rudolf	Muttentz	09429	20	aufg.	
 Kategorie Gäste Damen					
	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1. Schneeberger Brigitte	Münchenstein	00015	557	10	
 ohne Auszeichnung					
2. Kestenholz Ursula	Münchenstein	00009	451	7	
 Kategorie Gäste Herren					
	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1. Senn Max	Münchenstein	00034	579	12	
2. Jeger Friedrich	Rodersdorf	00027	572	13	
 ohne Auszeichnung					
3. Angioletti Michelangelo	Aesch	00271	541	5	
4. Carrieri Giambatista	Münchenstein	00249	421	6	
 Kategorie SFKV					
	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1. Krauer Andreas	Binningen	00119	774	27	